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Michelin-csillag a sípálya szélén  |  Val Thorens
Rost Andrea  |  Az élet nagy forgószínpada 
Oktoberfest  |  Hatmillió szomjas vendég
Putyin dollártakarója  |  Kínában szövik? 
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thaiföld
A tökéletes pihenés szigetei 

Chamonix | Az Alpok fővárosa
Szekeres Adrien | Adventi dalok

Szingapúr | Kényelem felsőfokon
Mulató arisztokraták | A felső tízezer titkai

Én kicsi pónim  |  Ford Mustang 2015
Sztárok, ha nyaralnak  |  Bahama-szigetek 
A szenvedély ritmusa  |  Tüzes tangótánc
Védve és üldözve  |  Kétarcú világnap 
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    ünnepi séta

A divAt főutcáin
9 772062 048009

1 5 0 1 7

■   f i r s t c l a s s m a g a z i n . h u

világjáró first class 
egészség külön

szám
2016 /05

■  k ü l ö n s z á m  2 0 1 6  ( 0 5 ) ■  Á R A  1 4 9 0  F T

9 772062 048016

1 6 0 0 5

Folyékony aranyunk: az ásványvíz 
Zólyomi Zsolt – Illatunk ereje 
Egészséges kalandozások
A mediterrán diéta titka

görög szigetek
StrESSZűZő pIhEnéSEk

egészség
különszám
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elképesztő szilveszter

a világ körül

Királyi karácsony | London
Élet a holnapban | Okos otthonok
Trópusi paradicsom | Santa Lucia

luxus a sípályán | Európa

Ágy a szánon | Salzburgerland
Liget projekt  |  Építészeti kihívások 

A nő, a Szürke és a többiek  |  Az erotikus regény
Szabadesés egy életen át  |  Govinda Kai 
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nyaralj úgy, mint egy sztár

1 5 0 15

Színvonalas szolgáltatások › Egyedi témák › Minőségi kivitelezés › Kiemelt terjesztés

Egy prémium trendmagazin…
A Világjáró Utazási Magazin társlapja, negyedévente megjelenő prémium trend magazin.

Témái az utazás mellett főként az egészséges életmód, a sport, a kultúra, az igényes szórakozás, az 
elektronika, a gasztronómia, a divat, a business, a lakberendezés, az ingatlanpiac felső kategóriás termékei 

és szolgáltatásai, trendjei és újdonságai számára nyújt hiánypótló média felületet. 

FIRST CLASS MAGAZIN
UTAZÁS | ÉLETMÓD | DIVAT



– First Class Magazin –

MÉDIAAJÁNLAT 2022

40  | First Class Magazin First Class Magazin |  41   

TOP CITY

AZ ULTRAGAZDAGOK 
KEDVENC JÁTSZÓTEREI
HONG KONG, NEW YORK, PÁRIZS

Szöveg: 
Gerencsér Dóra

Hongkong megelőzte New Yorkot, Párizs lenyomta Londont a kiemelkedően vagyonos 
lakosság számát illetően. Immár a Kínához tartozó kapitalista városállamban él a 
legtöbb, minimum 30 millió dolláros bankszámlájú ember. Az egykori brit gyarmaton lakó 
ultragazdagok száma az elmúlt évben 31 százalékkal tízezerre nőtt, ezzel maga mögé 
utasította az USA keleti parti nagyvárosának kilencezer főt számláló szűk elitjét. 
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Kaiseki.  
Gondolkodtunk már azon 

honnan is jöttek a fine 
dining apró és tökéletesen 

megkomponált ételei? Abból 
az időből, mikor az 1960-
as években a japán séfek 

Franciaországba, a franciák 
pedig Japánba utaztak.

Ha Japánra gondolunk, a rózsaszín cseresznyevirágok, a tipegő 
gésák, a hatalmas szumósok, a Fuji-hegy, a kalligráfia és az ikebana 
jut eszünkbe. Pedig Tokió már Párizst és New York-ot is megelőzte, 
mint gasztronómiai főváros. A japán metropoliszban több Michelin-
csillagos étterem található, mint bármelyik más városban. Nem 
véletlen hát, hogy Japán hagyományos konyhaművészete az 
UNESCO kulturális örökségi listáján is szerepel. Merüljünk el kicsit 
az exkluzív japán fogások világában!

A buddhizmus terjedésével a japánok 
egyre kevesebb húst fogyasztottak, 
fehérjeforrásként maradt a kiapad-

hatatlan hal és a tenger gyümölcsei. Ezek 
mellé főként friss zöldségeket, például ló-
tusz gyökeret, különböző ízes salátaleve-
leket és csírákat tálaltak fel; és persze főtt 
rizst, ami ma is elhagyhatatlan része egy 
japán étkezésnek. Ennek az egyszerűnek 
mondható ételnek az érdekessége, hogy 
csak a XIX. századtól vált mindennapos-
sá, előtte luxuscikknek számított. Ma pe-
dig, ha beülünk egy ismert sushi bárba To-
kió egyik gasztronegyedében, akkor a rizst 
is ugyan olyan odafigyeléssel készítik el a 
mesterszakácsok, mint bármelyik másik 
luxusfogást. Az étkezésekhez hozzá tar-
tozik még a tofu és a szójaszósz is, melyek 
a XI-XII. században érkeztek Kínából.

A látvány és az etikett kéz  
a kézben járnak
A legtöbb japán – mint sok mindent – az 
étkezést is szertartásnak tekinti. A séfek, 
akik egész életükben finomítják a tudásu-
kat, évszaknak megfelelő alapanyagokat 
használnak, és a legtöbb esetben tartják 
magukat a tradíciókhoz. Bár sok ételt át-
vettek a világ más tájairól, azokat egy idő 
után többnyire a nekik megfelelő stílusú-
ra és ízűre formálták. A feltálalt ételeket – 
főleg exkluzívabb fine dining éttermekben 
– szeretik feldíszíteni, ehető és nem ehető 
hozzávalókkal egyaránt. Így akár művészi-
en elhelyezett gallyakat is találhatunk tá-
nyérunkon egy-egy vacsora alkalmával. El-
engedhetetlennek tartják nemcsak a tö-
kéletes ízeket, de a látványt és a művészi 
harmóniát is. 

ÁZSIA GASZTRONÓMIAI FERRÁRIJA

A JAPÁN KONYHA  
CSÚCSA

Szöveg: 
Ling Judit

Fotó: 
Hámori Zsófia

GASZTRO
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KREATÍV METROPOLISZ
A SIVATAG KÖZEPÉN
DUBAI DESIGN WEEK  

Szöveg: 
Almásy Gyula

TOPCITY

A sivatagi metropolisz, Dubai ma már nemcsak a világ legjeivel csábítja a turistákat 
és az üzleti világot. Egyre több látványos kulturális programot, érdekes előadásokat, 
utánozhatatlan rendezvényeket szerveznek a kultúra és a tudomány jegyében. 

Ennek egyike a november 12-17. között megrendezett design program, amely egy 
héten keresztül lenyűgöző kiállításokkal, konferenciákkal, bemutatókkal kényeztetett 
minket is. A Dubai Design Week-et, a régió legnagyobb kreatív fesztiválját stílusosan a 
város egyik teljesen új negyedében rendezték meg.
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Szöveg: 
Almásy Gyula

autót. Ráadásul a GLC „automata piló-
tája” már szinte lehetővé teszi az ön-
vezetést. A Salzburg előtti dugóban ki-
próbáltam, és már a sorban araszolást is 
tökéletesen kezelte. Bár először nehezen 
bíztam rá magam a rendszerre, végül ki-
próbáltam és nagyon élveztem, hogy gya-
korlatilag teljes mértékben helyettem ve-
zetett az autó. Nem fékeztem, nem ad-
tam gázt és a kormányhoz sem nyúltam 
percekig. Mintha egy jó sci-fi-ben lennék, 
a kocsi vezette magát és én nem fárad-
tam el.

Az autó nagyon puhán fut, ezt segítik 
a légrugók és az intelligens összkerékhaj-
tás is, amely alapvetően a hátsó hajtást 
preferálja, ami ugyancsak jót tesz a ve-
zetési élménynek. A már említett nagy ki-
jelzőn változtathatunk a menetmódon is: 
 ha például sport fokozatba kapcsolunk, 
 másfél centit enged a kocsi hasmagas- 

ságából, ami meglepően sokat számít 
egy magasabb felépítmény esetén és 
persze a 9 fokozatú váltó is sportosan 
váltogatja a sebességfokozatokat. A he-
gyi utakon kanyarogva a sport módban 
rendkívüli élmény volt vezetni egy ilyen 
magas autót is.

Összességében elmondható, hogy a 
GLC magasan túlszárnyalja a kategóriáját 
mind kényelmi, mind menetfunkcióival 
egy igazán korszerű, megbízható és 
visszafogottan elegáns SUV.Tesztautónk egy 220-as dízel mo-

torral felszerelt változat. Kívülről 
egy letisztult gömbölyű formát  

látunk, elölről a C-osztály köszön vissza, 
hátul is felismerhető a Mercedes új for-
mavilága.

Belül a már megszokott „Merci” mi-
nőség vár. Kicsit a nemrég kipróbált 
C-osztályra emlékeztet minden. A var-
rottbőr műszerfal jól átlátható, középen 
kiemelkedik a tabletes központi egység, 
mindenből sugárzik a minőség.

És persze, ezt még lehet fokozni: a 
Burmester-audiorendszer gyönyörűen 
szól, a bőrkárpit ülések kényelmesek és 
könnyen állíthatóak, és ez csak a kezdet. 
A kesztyűtartóban rejtőzik egy virágillatot 
adagoló parfümpalack, ami még ionizált 
levegőt is képes befújni. De persze ez 
csak egyetlen érdekesség a sok luxus-
felszereltségből. A középső nagy kijelzőn 
minden funkciót beállíthatunk, de ezt 
megtehetjük a sebességváltó hagyomá-
nyos helyén elhelyezett touchpad-on is. 
Ez elsőre szokatlan, de gyorsan rá lehet 
érezni a kezelésére. Ráadásul a rendszer 
még a kézírást is felismeri. Így akár ezen 
a módon is beállíthatjuk az úti célunkat a 
GPS rendszerben.

De lássuk, miben is First Class még az 
autó, ha elindulunk. A 170 lóerős motor 
a legkisebb ebben a kategóriában, de 
mégis nagyon könnyedén mozgatja az 

ÖNVEZETŐ  
SZABADIDŐ AUTÓ 

A Mercedes-Benz több modelljét is volt már 
szerencsénk kipróbálni, de a hazánkban is  méltán 
népszerű GLC eddig kimaradt a sorból. Pedig a GLC-t 
„viszik, mint a cukrot”,népszerűségét a rendkívül 
jó eladási mutatók is bizonyítják. Lássuk miért! Íme 
egy SUV – First Class minőségben.

Az autót a Pappas Auto Magyarország Kft.  
biztosította a First Class Magazin  
ausztriai útjához.

AUTÓ EXTRA

MERCEDES-BENZ GLC

Két évtizede a magazinpiacon…
Az immár 9 éve megjelenő First Class magazin színvonalát a 17 éves Világjáró Utazási Magazin garantálja. 

Kiemelt nyomdai minőség, igényes lay-out, egyedi tartalom, sajátos hangvétel – kifejezetten a hazai 
lappiacra és a magyar közönségnek tervezve.   

Megjelenés: Negyedévente
Példányszám: 15 000 (12 000 kereskedelmi 
forgalomban, csak a kiemelt Inmedio és Relay 
hálózatok üzleteiben. 3000 példány előfizetői  
és VIP üzleti terjesztésben)

Ár: 1490 Ft/lapszám. 
Előfizetői ára egy évre: 4 900 Ft (4 lapszám)

Kiadói terjesztés: Rendezvényeken, vásárokon, 
partneri címlistákra. A remittendát a kiadó 
folyamatosan értékesíti.

Célcsoport: Főként 30 és 60 év közötti  
nők és férfiak.
Státusz: AB, jellemzően közép- és felsőfokú 
végzettség, vezető beosztás, szellemi foglalkozás, 
döntéshozói és vállalkozói státusz. 

Terjedelem: 76 oldal (72+4 borító)

Nyomdai paraméterek: 
Vágott méret: 210 x 267 mm (álló) 
Színtechnika: 4+4 color 
Rácssűrűség: 80# 
Papír: Belív 115 grammos fényes műnyomó 
Borító: 250 grammos fényes műnyomó, fóliázott.
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Kiadói portfólió: 

Világjáró Utazási Magazin | UtazásInfo és Trend | Világjáró First Class Magazin 
www.vjm.hu

Kiadó információ és elérhetőség

V.U.M. Kiadó és Szolgáltató Kft.
Cím: Budapest, 2111 Szada, Teleki Sámuel utca 6. 

Tel: 06 20 222 7999
E-mail: info@vilagjaromagazin.hu
Web: vjm.hu | vilagjaromagazin.hu

Felület Tükör méret (mm) Vágott méret (mm) Kifutó méret (mm) Ár (Ft) *

1/1 oldal 170 x 227 210 x 267 220 x 277 1 200 000

2/1 oldal – 420 x 267 440 x 277 1 800 000

Borító 2 – 210 x 267 220 x 277 1 350 000

Borító 3 – 210 x 267 220 x 277 1 300 000

Borító 4 – 210 x 267 220 x 277 1 500 000

1/2 fekvő 170 x 114 210 x 127 220 x 137 780 000

1/2 álló 83 x 214 103 x 267 113 x 277 780 000

1/3 fekvő

1/3 álló

170 x 72

53 x 217

210 x 90

70 x 267

220 x 100

80 x 277

500 000

500 000

Hirdetési áraink: 

Egyedi megjelenési formákért kérjük, keresse marketing & sales menedzserünket.
* Áraink nem tartalmazzák a 27%-os ÁFA-t!
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TOPTECH

Olyan technikai újdonságokat gyűjtöttünk egy csokorba, amelyek kedvező tulajdonságaik 
révén megkönnyítik mindennapi életünket. Ám mindezeken túl használatukkal 
környezetünkre is figyelhetünk, hiszen energiatakarékos, praktikus megoldásaiknak 
köszönhetően zöldebbek társaiknál.

CSAK OKOSAN!
GONDOSKODÓ GÉPEK 

ÚJRAHASZNOSÍTOTT NAPSZEMÜVEGEK
A Nespresso folyamatosan dolgozik azon, hogy az újrahasznosítás 
területén újabb és újabb megoldásokra leljenek, amelyek nem csak 
a visszavitt kapszulák tartalmát, de az alumínium tégelyeket is új 
formába öntik. A legújabb innovációjuknak köszönhetően – a svájci 
Victorinox bicska a Caran d’ Arche toll után –a Nespresso most a 
Tipton Eyework-el együttműködve olyan szemüvegkereteket készít, 
amelyek anyagát újrahasznosított alumínium adja. Az együttmű-

ködés égisze alatt eddig négy modell látott napvilágot.

KISUJJÁBAN A FŐZÉS TUDOMÁNYA
A főzés örömét és könnyítését hivatott elősegíteni az a készülék, 
amely egymagában 12 fukciót képes ellátni. A Thermomix TM5-tel 
kényelmesen és egyszerűen készíthetjük el ételeinket, hiszen akár 
az aprítás, a habverés, a párolás, de még a dagasztás is a készülék 
alapprogramjában szerepel. A hozzá kapcsolódó applikációval kész 
ételreceptekkel dolgozhatunk, és a digitális kijelzőn megjelenő 
utasítások alapján elkészítjük kedvenc fogásainkat. A készülék a 
mérleg funkciót is ellátja, így nem csak praktikus, de helytakarékos 
háztartási robotról van szó. Ha bizonytalanok lennénk abban, mivel 
lepjük meg a család éhesebb tagjait egy vaskos receptkönyv áll a 
rendelkezésünkre.

JÓ LEVEGŐ AZ EGÉSZSÉGÉRT
Azt már régóta tudjuk, hogy az ultrahangos párásítók segítségével ott-
honunk levegőjének páratartalmát megfelelő szinten tarthatjuk, amely 
előnyösen hat egészségünkre. Segítségükkel elejét vehetjük felső légúti 
betegségeknek, enyhíthető a gyulladt torok és légcső okozta kellemetlen 
érzés. Az ultrahangos készülékek kevés zajjal járnak, így az éjszakai nyu-
galmunkat egyáltalán nem befolyásolják. A Young Living Aria készüléke 
az illóolajok jótékony hatását is segítségül hívja, így az általunk választott 
gyógynövény párologtatásával fertőtlenítő, frissítő vagy akár nyugtató 
hatást érhetünk el. A készülék további előnyökkel is rendelkezik: a beépí-
tett hangszórók segítségével, saját személyes zenelejátszó eszközünket 
csatlakoztatva élvezhetjük a kiválasztott zeneszámokat. A hozzá tartozó 
távirányítóval a készülékben található LED fényeket irányítja, így a fényte-
rápia is gyógyítóan hat ránk. 

ZENE FELSŐFOKON
Beobay A9 nem csak lakásunk dísze lehet, de 500 watt teljesítményé-
vel egészen különleges zenei élményt nyújt. A tér bármely pontjára 
helyezve tökéletes hangzást nyújt beépített hangadaptációs rend-
szerének köszönhetően, amely a hely adottságaihoz alkalmazkodva 
automatikusan vezérli a hangsugárzó teljesítményét. Kedvenc zene-
számainkat könnyedén továbbíthatjuk digitális eszközeinkről, ugyan-
akkor vezetékes csatlakozás is lehetőséges. A hangsugárzó gyönyörű 
lábakon áll - három fafajtából (bükk, tölgy- és tíkfa) választhatunk, 
míg a hangsugárzót takaró szövet fehér, fekete, szürke, barna, zöld, 

valamint a közkedvelt piros színben is kapható. 

ZÖLD ROBOGÓK BUDAPEST UTCÁIN
A blinkee.city 50 robogóval induló, állomások nélküli járműmegosztó rendszere 
egyszerre teszi tisztábbá, gyorsabbá, csendesebbé és költséghatékonyabbá a városi 
közlekedést, illetve ad 100%-ban környezetkímélő megoldást a dugókra és parkolási 
problémákra. A kulcsnélküli közösségi elektromos robogómegosztó rendszer mobil 
alkalmazáson keresztül kezelhető. A felhasználó egy regisztrációt követően az app-
likáció térképének segítségével tudja kiválasztani a legközelebbi elérhető járművet. 
A segédmotoros kerékpár kategóriába tartozó elektromos robogók akár bő 60 km 

megtételére is alkalmasak. Bárki használhatja a robogókat, aki 16 évesnél 
idősebb és 6 hónapnál régebbi, legalább AM kategóriás jogosítvány-

nyal rendelkezik. Bukósisak viselése az elektromos robogókon is 
kötelező, ezt a csomagtartó rejti.

EGY IGAZÁN KÜLÖNLEGES MODELL
Legyen szó munkahelyi vagy magáncélú felhasználásról, a világ legkisebb, 
13 colos kijelzőjű notebookja csúcsteljesítményt biztosít. A 8. generációs 
Intel processzoroknak, az akár 16 GB memóriának és a legújabb technoló-
giának köszönhetően a Dell XPS 13 a legkeményebb munkával is könnyedén 
elbír, melegedés nélkül. Emellett magával ragadó élményt nyújt a szinte 
kávamentes kialakítás és az opcionálisan választható 4K Ultra HD érintő-
kijelző. A szemrevaló alumínium ház gondoskodik a stílusos megjelenésről, 
amely a klasszikus ezüst és fekete kivitelen túl Rose Gold külsővel és fehér 
belsővel is elérhető.  A biztonságra garanciát jelentenek a Dell szolgáltatásai, 

illetve az opcionális ujjlenyomat olvasó.

KÖRNYEZETKÍMÉLŐ TAKARÍTÁS
A Kärcher FC5 Prémium padlótisztító egyesíti mindazt a tudást, amire a takarítás közben 
szükségünk lehet. Egyszerre végzi el a felmosást és a porszívózást, ugyanis a 2 az 1-ben 
funkciójának köszönhetően a nedves és a száraz szennyeződés egyetlen lépésben kerül 
feltörlésre és felszívásra. A macerás karbantartásra sem lesz dolgunk, mivel az öntisztító 
funkció automatikusan távolítja el a mikroszálas hengerekről a szennyeződést. Az előre 
forgó hengerekkel a gép szinte magától halad a padlón, így használata nem igényel nehéz 
fizikai munkát, a kéttartályos rendszer pedig lehetővé teszi, hogy a szennyeződés ürítése 
nélkül tisztítsuk ki. A készülék a hagyományos módszerekhez képest akár 85 százalékkal 
kevesebb vizet használ, így környezetkímélő jellege miatt is könnyen a kedvencünkké válhat.
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HOTEL EXTRA

MEDITERRÁN LUXUS
A PIHENÉS NAGYMESTEREINEK 

Szöveg: 
Almásy Gyula

Az európai mediterrán régió nemcsak a Földközi-tenger partvidékét 
jelenti. Ide tartoznak a csodálatos olasz-svájci nagy tavak is. Mindkét 
területen olyan különleges és színvonalas szállodákat találunk, 
amelyek akár Dubaiba, a Karib-szigeteken, vagy Thaiföldön is 
lehetnének. Csak ezekhez nem kell hosszú órákat repülni, hogy 
extra kényeztetésben legyen részünk. 


